Mẫu NCNLQG 09
09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ CHUYÊN NGÀNH TẠI VIỆT NAM
Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia
1. Thông tin về cơ quan/tổ chức chủ trì hội thảo:
- Tên và địa chỉ cơ quan/tổ chức chủ trì:
- Người đại diện cơ quan/tổ chức chủ trì và điện thoại/email liên hệ:
- Tài khoản ngân hàng của tổ chức chủ trì:
2. Thông tin về hội thảo:
- Tên hội thảo:
- Thuộc ngành /lĩnh vực khoa học:
- Thời gian và địa điểm tổ chức:
- Thành phần chính của Ban tổ chức và thông tin liên hệ:
- Địa chỉ trang tin điện tử đăng tải thông tin về hội thảo:
- Lý do, mục đích và sự cần thiết tổ chức hội thảo:
- Quy mô (thành phần và số lượng đại biểu tham dự; số chuyên gia nước ngoài tham dự và có báo cáo trình bày tại hội thảo):
- Các cơ quan / tổ chức tham gia bảo trợ/hỗ trợ:
- Tổng kinh phí (dự toán):
- Trong đó, kinh phí đề nghị Quỹ hỗ trợ: (dự toán kinh phí chi tiết được gửi kèm theo).
Đề nghị Quỹ xem xét hỗ trợ. Chúng tôi cam kết sẽ tổ chức hội thảo và sử dụng nguồn kinh phí được hỗ trợ theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước CHXHCN Việt Nam và của Quỹ.
Xin trân trọng cảm ơn./.

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
TỔ CHỨC/CHỦ TRÌ HỘI THẢO
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	….., ngày …… tháng …… năm …..
ĐẠI DIỆN BAN TỔ CHỨC
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ CHUYÊN NGÀNH TẠI VIỆT NAM
(Kèm theo Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí tổ chức hội thảo quốc tế chuyên ngành tại Việt Nam ngày ..…/…../….. của ………………………………………….....)
	TT
	Danh mục tài liệu trong hồ sơ

	1.
	Quyết định cho phép tổ chức hội thảo của cấp có thẩm quyền
	□

	2.
	Dự toán kinh phí tổ chức hội thảo
	□

	3.
	Danh sách các nhà khoa học đăng ký tham gia hội thảo
	□

	4.
	Lý lịch khoa học và báo cáo khoa học (bản tiếng Anh) của các nhà khoa học nước ngoài đề nghị Quỹ hỗ trợ kinh phí tham gia hội thảo
	□